
Speciální 
nabídka 2022
Platný od 1. května 2022

Chladničky a mrazničky



32

Easy
Twist
Ice

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 213 / 0,583 kWh ¹

Celkový objem ²: 320 l 

Objem: Chladnička: 164,7 l / Oddíl BioFresh: 52,9 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 25.190 Kč Akční ceníková cena: 20.990 Kč

KGBNsfd 52Z23
Plus

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 226 / 0,618 kWh ¹

Celkový objem ²: 360 l 

Objem: Chladnička: 158,8 l / Oddíl BioFresh: 98,8 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 27.590 Kč Akční ceníková cena: 22.990 Kč

KGBNsfd 57Z33
Plus

60↑   ↓

Easy
Twist
Ice

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 203 / 0,555 kWh ¹

Celkový objem ²: 371 l 

Objem: Chladnička: 267,9 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Nerezová ocel / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 27.590 Kč Akční ceníková cena: 22.990 Kč

KGNsdd 57Z23
Plus

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 329 / 0,901 kWh ¹

Celkový objem ²: 359 l 

Objem: Chladnička: 227,1 l / Mrazicí oddíl: 132,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 22.790 Kč Akční ceníková cena: 18.990 Kč

KGNsff 57Z04
Pure

60↑   ↓

Kombinované chladničky Kombinované chladničky

BioFresh

Úložné boxy BioFresh zaručují perfektní klimatické podmínky 
pro velmi dlouhé udržení čerstvých potravin. Při teplotě 
těsně nad bodem mrazu a ideální nastavitelné vlhkosti 
vzduchu si ovoce a zelenina, maso, ryby a mléčné výrobky 
udržují své vitamíny, jemnou vůni a chutný vzhled výrazně 
déle, než v klasické chladicí části.

DuoCooling

DuoCooling díky dvěma zcela odděleným chladicím okruhům 
zajišťuje, že nedochází k žádné výměně vzduchu mezi chla-
dicím a mrazicím oddílem. Potraviny se tak nevysušují, ani 
se nepřenáší žádný zápach. A to znamená: méně vyhazovat, 
méně nakupovat, ale více ušetřit a užívat si.

Displej Touch & Swipe

Váš Liebherr vás bude poslouchat na pokyn prstu: Díky 
displeji Touch & Swipe budete svoji chladničku obsluho-
vat intuitivně a velmi snadno. Funkce, jako „SuperCool“, 
jednoduše zvolíte klepnutím a přejetím prstem na barevném 
displeji. Stejně snadno můžete regulovat teplotu.

NoFrost

Když otevřete mrazničku, chcete vidět zmrazené potraviny – 
ale rozhodně ne led nebo námrazu. NoFrost chrání mrazicí 
prostor před nechtěnou námrazou, která spotřebovává 
hodně drahé energie. NoFrost znamená: Už žádné pracné 
a časově náročné rozmrazování mrazničky, více času na jiné 
věci – a navíc úspora peněz.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.



54

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 203 / 0,555 kWh ¹

Celkový objem ²: 371 l 

Objem: Chladnička: 267,9 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 36 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 22.790 Kč Akční ceníková cena: 18.990 Kč

K dispozici také: KGNsff 57Z03 F 317 / 0,867 kWh

Ceníková cena: 21.590 Kč Akční ceníková cena: 17.990 Kč

KGNsfd 57Z03
Pure

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 317 / 0,867 kWh ¹

Celkový objem ²: 371 l 

Objem: Chladnička: 267,9 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 19.190 Kč Akční ceníková cena: 15.990 Kč

KGNf 57Z03
Pure

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 329 / 0,901 kWh ¹

Celkový objem ²: 359 l 

Objem: Chladnička: 227,1 l / Mrazicí oddíl: 132,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 20.390 Kč Akční ceníková cena: 16.990 Kč

CNf 5704
Pure

60↑   ↓

Easy
Twist
Ice

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 201 / 0,550 kWh ¹

Celkový objem ²: 330 l 

Objem: Chladnička: 227,1 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Nerezová ocel / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 25.190 Kč Akční ceníková cena: 20.990 Kč

KGNsdd 52Z23
Plus

60↑   ↓

Kombinované chladničky Kombinované chladničky

EasyFresh

Naše přihrádka EasyFresh zaručuje ve vaší domácnosti 
čerstvost jako na trhu. Ať už nebalené ovoce, zelenina nebo 
plodiny, vše je zde optimálně uloženo. Díky těsnému uzávěru 
zvyšují potraviny vlhkost vzduchu v přihrádce. Potraviny tak 
zůstanou dlouho čerstvé.

GlassLine

Celkový dojem vysoké kvality doplňuje ušlechtilá výbava 
GlassLine z bezpečnostního satino vaného skla SafetyGlass. 
Elegantní skleněné plochy GlassLine jsou velmi odolné proti 
rozbití i poškrábání a jsou snadno čistitelné. Vysoce jakostní 
ochranné nerezové lišty doplňují celkový harmonický vzhled.

Dotykový displej

Opravdu se vás dotkne: Dotykový displej vám umožní 
jednoduše a intuitivně ovládat váš Liebherr. Na displeji jsou 
přehledně uspořádány všechny funkce. Lehkým poklepáním 
prstem můžete například snadno volit funkce nebo kontrolo-
vat aktuální teplotu vaší chladničky.

EasyTwist-Ice

Ať už přijdou horké letní dny, nebo pozvaní hosté: Díky 
výrobníku ledu EasyTwist-Ice si můžete jednoduše a rychle 
připravit zásobu kostek ledu – a to bez pevně připojeného 
přívodu vody. Jednoduše naplňte vodu do nádržky, nechte 
ji zmrznout a poté jednoduchým otočením uvolněte hotové 
kostky ledu – a pak už vám nic nebrání v podávání chladných 
nápojů.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.



76

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 314 / 0,858 kWh ¹

Celkový objem ²: 330 l 

Objem: Chladnička: 227,1 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 17.990 Kč Akční ceníková cena: 14.990 Kč

KGNf 52Z03
Pure

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 316 / 0,866 kWh ¹

Celkový objem ²: 319 l 

Objem: Chladnička: 187,1 l / Mrazicí oddíl: 132,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 21.590 Kč Akční ceníková cena: 17.990 Kč

KGNsff 52Z04
Pure

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 201 / 0,550 kWh ¹

Celkový objem ²: 330 l 

Objem: Chladnička: 227,1 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 36 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 21.590 Kč Akční ceníková cena: 17.990 Kč

K dispozici také: KGNsff 52Z03  F 314 / 0,858 kWh

Ceníková cena: 20.390 Kč Akční ceníková cena: 16.990 Kč

KGNsfd 52Z03
Pure

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 316 / 0,866 kWh ¹

Celkový objem ²: 319 l 

Objem: Chladnička: 187,1 l / Mrazicí oddíl: 132,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 19.190 Kč Akční ceníková cena: 15.990 Kč

CNf 5204
Pure

60↑   ↓

Kombinované chladničky Kombinované chladničky

Místo pro pečicí plech

Chcete si uchovat čerstvé, doma upečené ovocné koláče, 
nebo připravenou pizzu, kterou chcete dát do trouby až 
později? Jednoduše zasuňte pečicí plech do své chlad-
ničky Liebherr – poskytuje vám dostatek místa pro uložení 
pečicích plechů. Mimořádně praktické: Pečicí plech můžete 
zasunout a vysunout při otevření dveří na 90°.

SmartDeviceBox jako dovybavení

Chcete být vybaveni na budoucnost inteligentní domác-
nosti? Váš Liebherr vám rád pomůže: Můžete jej dovybavit 
zařízením SmartDeviceBox, který uvede váš Liebherr na 
internet. SmartDeviceBox lze nainstalovat v několika jedno-
duchých krocích a již dnes vám otevře celý svět digitálních 
možností.

Vyměnitelné těsnění dveří

Domníváte se, že byste po několika letech měli vyměnit 
těsnění dveří u svého spotřebiče Liebherr? Můžete to úplně 
snadno udělat sami: Vyměnitelné těsnění dveří lze demon-
tovat v několika jednoduchých krocích – a stejně snadno lze 
znovu nasadit nové těsnění. Takto bude i tato část chlad-
ničky vždy bez poskvrnky a hygienicky čistá.

Zapuštěný úchyt

Mimořádné a funkční: Díky průběžnému svisle a ergono-
micky umístěnému zapuštěnému úchytu se spotřebič velmi 
snadno otevírá. Moderní a puristický design navíc umožňuje 
dokonalou integraci do kuchyně bez úchytů.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.



98

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 280 / 0,768 kWh ¹

Celkový objem ²: 296 l 

Objem: Chladnička: 212,4 l / Mrazicí oddíl: 84,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Nerezová ocel / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 181,2 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 20.390 Kč Akční ceníková cena: 16.990 Kč

CUef 331

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 240 / 0,658 kWh ¹

Celkový objem ²: 265 l 

Objem: Chladnička: 212,4 l / Mrazicí oddíl: 54,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 161,2 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 18.590 Kč Akční ceníková cena: 15.490 Kč

K dispozici také: CU 281 v bílém provedení

Ceníková cena: 15.590 Kč Akční ceníková cena: 12.990 Kč

CUel 281

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 280 / 0,768 kWh ¹

Celkový objem ²: 296 l 

Objem: Chladnička: 212,4 l / Mrazicí oddíl: 84,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 181,2 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 19.790 Kč Akční ceníková cena: 16.490 Kč

K dispozici také: CU 331 v bílém provedení

Ceníková cena: 16.790 Kč Akční ceníková cena: 13.990 Kč

CUel 331

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 241 / 0,660 kWh ¹

Celkový objem ²: 210 l 

Objem: Chladnička: 156,5 l / Mrazicí oddíl: 54,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 137,2 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 17.390 Kč Akční ceníková cena: 14.490 Kč

K dispozici také: CU 231 v bílém provedení

Ceníková cena: 14.390 Kč Akční ceníková cena: 11.990 Kč

CUel 231

55↑   ↓

Kombinované chladničkyKombinované chladničky

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Úložné police z bezpečnostního skla

Interiér je vybaven vysoce kvalitními úložnými policemi  
z bezpečnostního skla, které se snadno čistí a mají vysokou 
nosnost.

Police na láhve

Police na láhve je praktická a elegantní odpověď na uložení 
nápojů. Můžete zde úhledně uložit a nechat vychladit až 
5 lahví.

Vyjímatelné těsnění chladničky

Vyjímatelné těsnění chladničky zajišťuje optimální podmínky 
pro uchovávání potravin. Jedná se o design, který umožňuje 
jednoduché nasazování, čištění či výměnu, jež zajišťuje 
maximální hygienický standard.

SmartFrost

S technologií SmartFrost je značně redukována námraza 
vnitřního prostoru mrazničky i uložených potravin, proto 
není nutné časté odmrazování. Vnitřní strany jsou hladké 
a lze je snadno čistit. Automatická funkce SuperFrost rychle 
snižuje teplotu až na –32 °C. Díky tomu budou potraviny 
rychle zmrazeny a uchovají si tak důležité nutriční látky 
i svou přirozenou strukturu.



1110

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 212 / 0,581 kWh ¹

Celkový objem ²: 233 l 

Objem: Chladnička: 189,5 l / Mrazicí oddíl: 44,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 140,1 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 13.790 Kč Akční ceníková cena: 11.490 Kč

K dispozici také: CTP 231 v bílém provedení

Ceníková cena: 11.990 Kč Akční ceníková cena: 9.990 Kč

CTPel 231 55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 231 / 0,633 kWh ¹

Celkový objem ²: 270 l 

Objem: Chladnička: 218,6 l / Mrazicí oddíl: 52,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 157,1 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 15.590 Kč Akční ceníková cena: 12.990 Kč

K dispozici také: CTP 251 v bílém provedení

Ceníková cena: 13.790 Kč Akční ceníková cena: 11.490 Kč

CTPel 251

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 198 / 0,541 kWh ¹

Celkový objem ²: 196 l 

Objem: Chladnička: 152,2 l / Mrazicí oddíl: 44,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Vzhled nerezové oceli / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 124,1 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 12.590 Kč Akční ceníková cena: 10.490 Kč

K dispozici také: CTP 211 v bílém provedení

Ceníková cena: 10.790 Kč Akční ceníková cena: 8.990 Kč

CTel 2131

55↑   ↓

Kombinované chladničky

Přihrádky na zeleninu

Ergonomicky navržené, extra hluboké, průhledné přihrádky 
na zeleninu se snadno čistí a poskytují dostatek úložného 
prostoru pro ovoce a zeleninu.

4 hvězdičkový mrazící oddíl

Modely CT nabízí nad chladicím oddílem velký 4 hvězdičkový 
mrazicí oddíl poskytující dostatek prostoru pro zmrazení 
čerstvých potravin způsobem, který uchovává vitamíny 
a minerály a umožňuje dlouhodobé skladování. Police z bez-
pečnostního skla usnadňuje prohlížení a přístup k uloženým 
potravinám.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.



1312

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 123 / 0,335 kWh ¹

Celkový objem ²: 399 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 36 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 26.390 Kč Akční ceníková cena: 21.990 Kč

K dispozici také: Re 5220 v bílém provedení

Ceníková cena: 25.190 Kč Akční ceníková cena: 20.990 Kč

Rsfe 5220
Plus

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 146 / 0,400 kWh ¹

Celkový objem ²: 348 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 165,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 21.590 Kč Akční ceníková cena: 17.990 Kč

Rf 5000
Pure

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 138 / 0,378 kWh ¹

Celkový objem ²: 298 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SteelFinish / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 145,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 20.390 Kč Akční ceníková cena: 16.990 Kč

K dispozici také: Rf 4600 v bílém provedení

Ceníková cena: 19.190 Kč Akční ceníková cena: 15.990 Kč

Rsff 4600
Pure

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 131 / 0,358 kWh ¹

Celkový objem ²: 247 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 125,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 16.790 Kč Akční ceníková cena: 13.990 Kč

Rf 4200
Pure

60↑   ↓

Volně stojící chladničkyVolně stojící chladničky

LED stropní osvětlení

Když ve své mrazničce Liebherr otevřete zásuvky, potěší vás 
nejen pohled na vaše potraviny, ale také atraktivní osvětlení: 
To zajišťují výkonné ekologické LED s dlouhou životností. 
Osvětlení ještě více usnadňuje přehlednost obsahu a sou-
časně je nevšedním designovým prvkem.

EasyFresh

Naše přihrádka EasyFresh zaručuje ve vaší domácnosti 
čerstvost jako na trhu. Ať už nebalené ovoce, zelenina nebo 
plodiny, vše je zde optimálně uloženo. Díky těsnému uzávěru 
zvyšují potraviny vlhkost vzduchu v přihrádce. Potraviny tak 
zůstanou dlouho čerstvé.

Polička na 3 láhve

Nyní budou vaše láhve tam, kde mají být: V poličce na 3 láhve 
čekají láhve ve vaší chladničce na své použití v bezpečné 
poloze naležato. Polička na láhve se vejde na jakoukoliv skle-
něnou desku a je proto velmi flexibilní. A pokud potřebujete 
místo využít jinak, jednoduše poličku z chladničky vyjmete.

Dveřní odkladač 

Přejete si bezpečný úložný prostor pro své nápoje nebo 
potraviny? A chcete, aby byly přesto snadno dosažitelné? 
Naše výškově nastavitelné dveřní odkladače vám nabízejí 
obojí – díky dnům z bezpečnostního skla a lištám z nerezové 
oceli. A posuvný a odnímatelný držák láhví zajistí, že vaše 
láhve budou bezpečně stát.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.



1514

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 126 / 0,344 kWh

Celkový objem ²: 214 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 114 / 55 / 63

Ceníková cena: 13.190 Kč Akční ceníková cena: 10.990 Kč

K 230
Comfort

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 197 / 0,540 kWh ¹

Celkový objem ²: 250 l 

Objem: Chladnička: 229,8 l / Mrazicí oddíl: 21,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 140,2 / 55 / 63 ¹

Ceníková cena: 13.190 Kč Akční ceníková cena: 10.990 Kč

KP 290
Comfort

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 116 / 0,318 kWh

Celkový objem ²: 149 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55,4 / 62,3

Ceníková cena: 10.790 Kč Akční ceníková cena: 8.990 Kč

T 1700 55↑   ↓

Volně stojící chladničky

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Police na láhve

Police na láhve je praktická a elegantní odpověď na uložení 
nápojů. Můžete zde úhledně uložit a nechat vychladit až 
5 lahví.

Přihrádky na zeleninu

Ergonomicky navržené, extra hluboké, průhledné přihrádky 
na zeleninu se snadno čistí a poskytují dostatek úložného 
prostoru pro ovoce a zeleninu.



1716

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 114 / 0,312 kWh

Celkový objem ²: 136 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 36 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Černá / Černá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 50,1 / 62

Ceníková cena: 10.790 Kč Akční ceníková cena: 8.990 Kč

K dispozici také: T 1400 v bílém provedení

Ceníková cena: 8.390 Kč Akční ceníková cena: 6.990 Kč

Tb 1400

50↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 176 / 0,483 kWh

Celkový objem ²: 120 l 

Objem: Chladnička: 106,3 l / Mrazicí oddíl: 15,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 40 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 50,1 / 62

Ceníková cena: 8.390 Kč Akční ceníková cena: 6.990 Kč

T 1404

50↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 176 / 0,483 kWh

Celkový objem ²: 120 l 

Objem: Chladnička: 106,3 l / Mrazicí oddíl: 15,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 40 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Stříbrné / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 50,1 / 62

Ceníková cena: 10.190 Kč Akční ceníková cena: 8.490 Kč

Tsl 1414
Comfort

50↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 180 / 0,493 kWh

Celkový objem ²: 133 l 

Objem: Chladnička: 116,9 l / Mrazicí oddíl: 17,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 40 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55,4 / 62,3

Ceníková cena: 10.790 Kč Akční ceníková cena: 8.990 Kč

T 1504

55↑   ↓

Podstavné lednice Podstavné lednice

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Úzká rukojeť

Úzká rukojeť je decentně a ergonomicky navrřena pro 
snadné otvírání. Podstavné lednice s ručním ovládáním lze 
i jednoduše snížit pomocí odstranění horní desky lednice.

LED světlo

Prostorově úsporné integrované LED světlo zajišťuje, že 
celý vnitřní prostor chladničky je rovnoměrně a harmonicky 
osvětlen. Díky své nízké spotřebě energie je dlouhotrvající 
LED světlo skvělým ekologickým řešením pro perfektní 
přehled o potravinách v chladničce.

Přihrádka na zeleninu

Ergonomicky navržená, extra hluboká průhledná přihrádka 
na zeleninu se snadno čistí a poskytuje dostatek úložného 
prostoru pro ovoce a zeleninu.

4 hvězdičkový mrazící oddíl

S modely, které disponují 4 hvězdičkovým mrazicí oddí-
lem můžete zamrazit čerstvé potraviny a po dlouhou dobu 
skladovat již zamrazené potraviny. Teploty –18 °C a nižší 
zajistí, že si skladované potraviny zachovají všechny životně 
důležité vitamíny a minerály.



1918

Space
Box

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 310 / 0,848 kWh ¹

Celkový objem ²: 277 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 22.790 Kč Akční ceníková cena: 18.990 Kč

Dostupné od srpna 2022

GNf 52Z07
Pure

60↑   ↓

Space
Box

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 276 / 0,755 kWh ¹

Celkový objem ²: 199 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 145,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 17.990 Kč Akční ceníková cena: 14.990 Kč

Dostupné od srpna 2022

GNf 46Z05
Pure

60↑   ↓

Space
Box

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 293 / 0,802 kWh ¹

Celkový objem ²: 238 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 165,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 20.990 Kč Akční ceníková cena: 17.490 Kč

Dostupné od srpna 2022

GNf 50Z06
Pure

60↑   ↓

Space
Box

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 260 / 0,711 kWh ¹

Celkový objem ²: 160 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 125,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ceníková cena: 17.390 Kč Akční ceníková cena: 14.490 Kč

Dostupné od srpna 2022

GNf 42Z04
Pure

60↑   ↓

Volně stojící mrazničkyVolně stojící mrazničky

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

VarioSpace

Chtěli byste bezpečně uložit několikapatrový zmrzlinový dort 
až do letní párty? Pro mrazničku Liebherr to není problém: 
Ta totiž ví, že je někdy prostě potřeba více místa. Díky systému 
VarioSpace můžete jednotlivé mrazicí zásuvky a spodní 
skleněné dělicí příčky jednoduše vyjmout, a vida – hned je 
k dispozici extra vysoký úložný prostor!

NoFrost

Když otevřete mrazničku, chcete vidět zmrazené potraviny, 
ale rozhodně ne led nebo námrazu. NoFrost chrání mrazicí 
prostor před nechtěnou námrazou, která spotřebovává hodně 
drahé energie. NoFrost znamená: Už žádné pracné a časově 
náročné rozmrazování mrazničky, více času na jiné věci – 
a navíc úspora peněz.

EasyOpen

Znáte to? Když při ukládání nákupu do mrazničky zjistíte, že 
jste na nějakou potravinu zapomněli, musíte při otevírání 
dveří vyvinout velkou sílu. To se vám u spotřebiče Liebherr 
nestane: Díky funkci EasyOpen lze dveře pohodlně a jedno-
duše otevřít i několikrát za sebou.

SpaceBox

Do vašeho spotřebiče uložíte také „velké“ věci: Neboť krůta  
XL nebo několikapatrový zmrzlinový dort prostě vyžadují  
více místa. Pro tyto případy má váš spotřebič SpaceBox: 
Svou velkorysou výškou 250 mm nabízí mnoho přídavného 
prostoru, i pro mražení velkých potravin. A to vám pomůže  
při flexibilním uchovávání zásob.



2120
GNw 1860

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 307 / 0,840 kWh ¹

Celkový objem ²: 268 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 41 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 184,1 / 60 / 63 ¹

Ceníková cena: 22.190 Kč Akční ceníková cena: 18.490 Kč

Dostupné do srpna 2022

GNw 1860
Comfort

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 275 / 0,752 kWh ¹

Celkový objem ²: 195 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 41 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 144,7 / 60 / 63 ¹

Ceníková cena: 16.790 Kč Akční ceníková cena: 13.990 Kč

Dostupné do srpna 2022

GNw 1460
Comfort

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 291 / 0,796 kWh ¹

Celkový objem ²: 231 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 41 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 164,4 / 60 / 63 ¹

Ceníková cena: 19.790 Kč Akční ceníková cena: 16.490 Kč

Dostupné do srpna 2022

GNw 1660
Comfort

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 258 / 0,707 kWh ¹

Celkový objem ²: 158 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 40 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 125 / 60 / 63 ¹

Ceníková cena: 16.790 Kč Akční ceníková cena: 13.990 Kč

Dostupné do srpna 2022

GNw 1360
Comfort

60↑   ↓

FrostSafe

Plně uzavřené zásuvky FrostSafe zabraňují úniku studeného 
vzduchu, čímž se snižuje spotřeba energie.

Volně stojící mrazničkyVolně stojící mrazničky

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

NoFrost

Pro dlouhodobé zachování nutričních hodnot potravin pomocí 
velmi rychlého zmražení až na –32 °C nabízí přístroje NoFrost 
mrazící výkon v profesionální kvalitě. Z uložených produktů je 
aktivně odnímáno teplo pomocí cirkulace ledového vzduchu 
a vzdušná vlhkost je aktivně odváděna mimo úložný prostor 
mrazničky. Uložené potraviny i úložný prostor mrazničky tak 
zůstávají vždy bez námrazy.

VarioSpace

Ve všech mrazničkách s technologiemi NoFrost, nebo 
SmartFrost mohou být díky variabilnímu prostorovému řešení 
VarioSpace úložné boxy a skleněné úložné police mezi nimi 
snadno vyjmuty a lze vytvořit potřebný prostor. VarioSpace je 
 jednoduché řešení, jak rychle přizpůsobit místo pro uložení 
objemných potravin, například několikapatrového dortu, nebo 
celé krůty.Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.



2322

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 232 / 0,636 kWh

Celkový objem ²: 99 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 41 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85,1 / 60,2 / 62,8

Ceníková cena: 14.990 Kč Akční ceníková cena: 12.490 Kč

GN 1066
Premium

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 171 / 0,468 kWh ¹

Celkový objem ²: 102 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85,1 / 55,3 / 62,4 ¹

Ceníková cena: 14.390 Kč Akční ceníková cena: 11.990 Kč

GP 1386
Premium

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 170 / 0,465 kWh ¹

Celkový objem ²: 97 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85,1 / 55,3 / 62,4 ¹

Ceníková cena: 10.190 Kč Akční ceníková cena: 8.490 Kč

GP 1223
Comfort

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 213 / 0,582 kWh

Celkový objem ²: 97 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85,1 / 55,3 / 62,4

Ceníková cena: 10.190 Kč Akční ceníková cena: 8.490 Kč

G 1223
Comfort

55↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 171 / 0,468 kWh ¹

Celkový objem ²: 102 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85,1 / 60,2 / 62,8 ¹

Ceníková cena: 16.790 Kč Akční ceníková cena: 13.990 Kč

GP 1476
Premium

60↑   ↓

MagicEye

Elegantní a přesné ovládání MagicEye je digitální teplotní 
displej, který vám umožní udržovat teplotu přesně na vámi 
zvolenou úroveň. Přehledné uspořádání funkčních tlačítek 
umožňují snadné a pohodlné použití. Automatická funkce 
SuperFrost rychle snižuje teplotu pro zmražení potravin při 
zachování všech vitamínů a nutričních látek.

FrostProtect

Díky aplikaci nové technologie FrostProtect do vybraných 
mrazniček Liebherr, je nyní možné tyto spotřebiče provozo-
vat i v nevytápěných prostorech, například v garáži. Spodní 
hranice teploty okolního prostoru je nyní již od –15 °C a horní 
hranice teploty je vymezena stupněm Klimatické třídy, 
kterou je spotřebič certifikován.

Vrchní deska podpultových spotřebičů

Vrchní deska podpultových mrazniček a chladniček je 
extrémně robustní, s povrchem odolným proti poškrábání 
a teplu.

SmartFrost

S technologií SmartFrost se radikálně sníží tvorba námrazy 
ve vnitřním prostoru mrazničky i na samotných mražených 
potravinách. Tím pádem se minimalizuje potřeba odmrazo-
vání. Zapěněný výparník ve spirálách obtáčí vnitřní prostor 
mrazničky a tím umožňuje velmi rychlou teplotní výměnu 
s extrémně nízkou spotřebou energie.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Mrazničky výšky stoluMrazničky výšky stolu

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

¹ Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.



2524

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 274 / 0,750 kWh

Celkový objem ²: 353 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 32 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 82,5 / 125,5 / 72,2

Ceníková cena: 17.390 Kč Akční ceníková cena: 14.490 Kč

CFf 2080
Pure

126↑ ↓

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 324 / 0,887 kWh

Celkový objem ²: 497 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 82,5 / 167,5 / 72,2

Ceníková cena: 20.990 Kč Akční ceníková cena: 17.490 Kč

CFf 2500
Pure

168↑ ↓

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 249 / 0,682 kWh

Celkový objem ²: 281 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 32 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Funkčnost spotřebiče i při okolní teplotě do -15 °C

Dveře / boční stěny:        Bílá / Bílá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 82,5 / 104,5 / 72,2

Ceníková cena: 16.790 Kč Akční ceníková cena: 13.990 Kč

CFf 1870
Pure

105↑ ↓

Truhlicové mrazničky

Integrované osvětlení

Integrované osvětlení ve víku mrazničky zajišťuje dokonalé 
osvětlení a jasný přehled o všech skladovaných potravinách. 
Skříň a víko truhlicových mrazniček jsou vyrobeny z ocelového
plechu s práškovým nástřikem. To zaručuje vysokou úroveň 
odolnosti a zabraňuje korozi.

SoftSystem

Řešení SoftSystem, které je integrováno do závěsu víka 
truhlové mrazničky, měkce tlumí pohyb při zavírání. 
Odpružení bezpečně tlumí i prudké nebo náhlé zavírací 
pohyby.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

²   V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.



2726

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 284 / 0,777 kWh

Celkový objem ²: 253 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Ceníková cena: 27.590 Kč Akční ceníková cena: 22.990 Kč

ICNSf 5103
Pure

178
↑
  
↓

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 199 / 0,544 kWh

Celkový objem ²: 266 l 

Objem: Chladnička: 211,7 l / Mrazicí oddíl: 54,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Ceníková cena: 27.590 Kč Akční ceníková cena: 22.990 Kč

ISKG 5Z1ec2
Plus

178
↑
  
↓

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 228 / 0,624 kWh

Celkový objem ²: 264 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 81,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Ceníková cena: 25.190 Kč Akční ceníková cena: 20.990 Kč

ICSe 5103
Pure

178
↑
  
↓

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 114 / 0,313 kWh

Celkový objem ²: 308 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Ceníková cena: 37.190 Kč Akční ceníková cena: 30.990 Kč

K dispozici také: IRf 5101 s mrazicím oddílem

Ceníková cena: 38.390 Kč Akční ceníková cena: 31.990 Kč

IRe 5100
Pure

178
↑
  
↓

Vestavné chladničky-mrazničky Vestavné chladničky-mrazničky / Vestavné chladničky

PowerCooling

Chcete si být jisti, že bude chlad ve Vaší chladničce 
 rozdělován bezmála rovnoměrně? Zajistí vám to systém 
PowerCooling: Výkonný a zároveň tichý ventilátor rozděluje 
studený vzduch efektivně po celém chladicím prostoru.

Přihrádka EasyFresh

Naše přihrádka EasyFresh zaručuje ve Vaší domácnosti 
čerstvost jako na trhu. Ať už nebalené ovoce, zelenina nebo 
plodiny, vše je zde optimálně uloženo. Díky těsnému uzávěru 
zvyšují potraviny vlhkost vzduchu v přihrádce. Potraviny tak 
zůstanou dlouho čerstvé.

NoFrost

Když otevřete mrazničku, chcete vidět zmrazené potraviny, 
ale rozhodně ne led nebo námrazu. NoFrost chrání mrazicí 
prostor před nechtěnou námrazou, která spotřebovává 
hodně drahé energie. NoFrost znamená: Už žádné pracné 
a časově náročné odmrazování mrazničky, více času na jiné 
věci – a navíc úspora peněz.

Směr otevírání dveří

Nechcete v případě vestavění Vašeho spotřebiče Liebherr 
do výklenku v nábytku časově náročně měnit směr otevírání 
dveří i u mrazicí přihrádky? Díky posuvnému regulátoru to 
lze udělat během několika sekund a bez velké řemeslné 
dovednosti. Jednoduše přesunete regulátor na mrazničce 
zprava doleva – hotovo. Ušetříte tak spoustu času.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) 
a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.



28

1

2

3

4 5

6

Aktuální energetický štítek EU  
pro elektrické spotřebiče

QR kód pro identifikace výrobku 
v databázi EU EPREL (European 
Product Database for Energy 
Labeling).

1.

2. „Model Identifier“ pro manuální 
identifikaci výrobku v databázi 
EU EPREL, např. pomocí čísla 
artiklu.

3. Nová stupnice energetické 
účinnosti „A“ až „G“. „G“ je 
ovšem určeno jen pro chladicí 
boxy na víno.

4.  Celkový objem všech mrazicích 
přihrádek.

5. Celkový objem všech zchlazo-
vacích a chladicích přihrádek.

6. Hladina hluku se nyní 
zařazuje do tříd „A“ až „D“.

home.liebherr.com

Váš odborný partnerský prodejce výrobků značky 
Liebherr Vám poradí při výběru správného přístroje. 

Liebherr Hausgeräte Lienz GmbH 
Dr. Hans Liebherr Strasse 1 
9900 Lienz

Tel.: +420 515 247 522
E-mail: sales.cz@liebherr.com 
 service.sz@liebherr.com

WKb 1802
Vinothek

60↑   ↓

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 123 / 0,336 kWh

Maximální kapacita lahví Bordeaux (0,75 l): 66 ³

Celkový objem ²: 135 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 38 dB(A) / C

Klimatická třída: N (+16 °C až +32 °C)

Dveře / boční stěny: Izolační skleněné dveře s rámem černá / černá

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 90,1 / 59,7 / 61,2

Ceníková cena: 26.390 Kč Akční ceníková cena: 21.990 Kč

Chladničky na víno

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako 
celé číslo (zaokrouhlené) a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru 

pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.
³ Tyto modely jsou určeny pouze k ukládání vína. Maximální objem standardních 

lahví bordeaux (0,75 l) podle normy NF H 35-124 (H: 300,5 mm, Ø 76,1 mm)
Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na straně 28. Podle (EU) 2017/1369 6a.

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

zm
ěn

a 
ce

n 
vy

hr
az

en
a.

 A
kt

uá
ln

í d
at

a 
na

le
zn

et
e 

na
 h

om
e.

lie
bh

er
r.c

om
.

03
.2

02
2


